
 

Český svaz házené -- Severočeský svaz házené 
PO Box 69,  400 01 Ústí nad Labem 

 

            svcsh@svcsh.cz        fax:475 201 657       www.svcsh.cz 
  
  
Soutěžní zpravodaj č. 9   Ročník 2007/2008         Ústí n.L. dne  13. dubna 2008 
 

Obsah :       I. Informace organizačního charakteru  
           II. Rozhodnutí Disciplinární komise ČSH a svč SH 
          III. Schválené výsledky 

 

I.  Informace organizačního charakteru  
 

Oznamujeme všem, že dne 7. dubna 2008 opustil naše řady pan Josef SKLENAŘÍK , dlouholetý a 
obětavý funkcionář a trenér. 
Věnujme mu tichou vzpomínku. 
Děkujeme          VV svč SH Ústí nad Labem 
 
 

1. Delegace rozhodčích, kteří se bez omluvy nezúčastnili semináře a nemají splněné povinnosti  
    rozhodčího, dle RS 07-08 , bude zrušena a změněna. 
 

2. Závěry a změny termínů utkání a turnajů jsou zveřejněny v zápisech z jednání SK svč SH. 
 

3. Upozornění pro oddíly a rozhodčí : 
Na zápise o utkání v rubrice trenér se vypisuje jméno trenéra a jeho licence. V případě, že osoba, 
která trénuje družstvo nemá licenci zůstává rubrika volná. 
VV svč SH na návrh TMK svč SH schválil výjimku , kterou oddíly nevyužívají a rozhodčí 
nerespektují. 
Do rubriky trenér se napíše osoba bez trenérské licence, která je uvedena na přihlášce do soutěží 
jako trenér a má oficielně podanou přihlášku na školení trenérů licence „C“. Ke jménu se napíše 
poznámka viz níže : 
    trenér : například Josef Novák (bez licence – KURZ) 
Na takto uvedenou osobu se pohlíží jako na trenéra s licencí. Kontroluje SK svč SH. 
Pokud, ale uvedená osoba neabsolvuje školení trenérů, které bylo vypsáno tato výjimka neplatí a na 
družstvo se pohlíží jako by nemělo trenéra a musí zaplatit licenční poplatek za trenéra. Kontroluje 
TMK svč SH a SK svč SH. 

 
4. Ve dnech 6 - 8. 6. 2008 se koná v přírodním areálu Benedikt v Mostě 2. ročník turnaje v plážové  
    házené. Chtěli bychom tímto pozvat všechny týmy na příjemnou sportovní zábavu.  
    Bližší informace najdete na www.handballmost.wz.cz nebo na e-mailové adrese  
    jakubverner@seznam.cz . 
 

5. Dne 18. června 2008 se koná v Ústí n.L. Krajská olympiáda mládeže. Zajišťuje p. Vágner Martin. 
 

6. Změny soupisek : 
Spartak Ústí n.L. – ženy II. liga 
Viková Darina, Vošvrdová Marcela, Vondrušková Jana, Bázlerová Jana, Hana Šimková, Iva 
Šnýdrová, Martina Křivanová 
.A.S.A. HKm Lovosice A – starší žáci 
Gebhart Petr, Větrovec Vladislav, Karfík Jakub, Poskočil Ondřej, Procházka Jaroslav,  
Poborský Jaroslav, Braun Tomáš 
.A.S.A. HKm Lovosice B – starší žáci 
Streit Martin, Timko Petr, Rokoš Pavel, Seemann Jan, Maták Jiří, Mikš Pavel, Lisa Jakub 
 



 
2 

.A.S.A. HKm Lovosice A – mladší žáci 
Hrdlička Jan, Barth Tomáš, Baičev Matěj, Dlouhý Jiří, Mareš Oldřich, Machač Miroslav,  
Timko Michael, Černý Lukáš, Franc Václav 
.A.S.A. HKm Lovosice B – mladší žáci 
Vodenka Ondřej, Pěkný Pavel, Paleček Jan, Svoboda Radim, Pokorný Miroslav, Vaněk Jan,  
Novotný Dominik, Neugebauer Petr, Streit David 
HSK Tygři Ústí n.L. A – starší žáci 
Holinka Miroslav, Kušnír Matěj, Šimůnek Jan, Šidlík Josef, Grosse Jan, Jacola Pavel,  
Kokoška Lukáš, Brožovský Jan, Širbazar Adam, Novotný Jiří 
HSK Tygři Ústí n.L. B – starší žáci 
Brejcha Jiří, Brožovský Svatopluk, Maxa Marek, Zajíc Tomáš, Linert Jan, Lang Jakub,  
Domecký Petr, Bubla Martin, Kos Patrik 
 

II. Rozhodnutí Disciplinární komise ČSH  
Disciplinární komise ČSH na svém zasedání projednala přestupek rozhodčího p. Miloše 

Fogla – neplnění povinností rozhodčího 
 rozhodnutí : 
za výše uvedený přestupek dle DŘH část B – IV odst. 1 a DŘH čl. 12 odst. 1  uděluje trest ZVF 
nepodmíněně 1 týden od 10. 4. 2008 do 17. 4. 2008. 
 

Disciplinární komise ČSH na svém zasedání projednala přestupek rozhodčího p. Martina 
Kasíka – neplnění povinností rozhodčího 
 rozhodnutí : 
za výše uvedený přestupek dle DŘH část B – IV odst. 1 a DŘH čl. 12 odst. 1  uděluje trest ZVF 
nepodmíněně 1 týden od 27. 3. 2008 do 3. 4. 2008. 
 

Disciplinární komise ČSH na svém zasedání projednala přestupek rozhodčího p. Richarda 
Menšíka – neplnění povinností rozhodčího 
 rozhodnutí : 
za výše uvedený přestupek dle DŘH část B – IV odst. 1 a DŘH čl. 12 odst. 1  uděluje trest ZVF 
nepodmíněně 1 týden od 27. 3. 2008 do 3. 4. 2008. 
 

Disciplinární komise ČSH na svém zasedání projednala přestupek rozhodčího p. Stanislava 
Štrébla ml.  – neplnění povinností rozhodčího 
 rozhodnutí : 
za výše uvedený přestupek dle DŘH část B – IV odst. 1 a DŘH čl. 12 odst. 1  uděluje trest ZVF 
nepodmíněně 1 týden od 3. 4. 2008 do 10. 4. 2008. 
 

III. Schválené výsledky 
Severočeská liga - muži    řídí : p. Hart Martin 
033. Varnsdorf – Jablonec B   24 : 19 (9:9) Pavlíček – Drobný 
 

Severočeská liga – Ženy   řídí : p. Hart Martin 
113. Spartak UL B – Mimoň  20 : 14 (9:10) Pešek – Vágner M. 
114. Spartak UL B – Mimoň  20 : 14 (10:7) Pešek – Vágner M. 
 

Severočeská liga - sloučená soutěž dorostenci starší + dorostenci mladší   řídí : p.Vobecký Ferd. 
213. Most mld – Jablonec std  28 : 19 (10:7) Lorenc – Štrébl st. 
 

Severočeská liga - Starší žáci    řídí : p.Vobecký Ferd. 
turnaj č. 430 – 6. 4. 2008 - Louny 
Louny - Lovosice A 9  : 18  (5 : 8) 
Liberec - Lovosice A 18  : 20  (9 : 13) 
Louny - Lovosice B 6  : 23  (5 : 9) 
Liberec - Lovosice B 16  : 17  (8 : 8) 
Lovosice B - Lovosice A 24  : 19  (12 : 11) 



 
3 

Liberec - Louny 22  : 12  (8 : 6) 
Varnsdorf - Lovosice B 11  : 13  (5 : 6) 
Varnsdorf - Lovosice A 10  : 18  (4 : 9) 
Varnsdorf - Louny 15  : 5  (8 : 2) 
Varnsdorf - Liberec 10  : 19  (6 : 8) 
rozhodčí : p. Kokoška – Fogl – Menšík 
 

Tabulka : 
1  HKm Lovosice B 4  4 0  0  77  : 52  8  
2  HKm Lovosice A 4  3 0  1  75  : 61  6  
3  Liberec Handball 4  2 0  2  75  : 59  4  
4  Slovan Varnsdorf 4  1 0  3  46  : 55  2  
5  Loko Louny 4  0 0  4  32  : 78  0  
6  HSK Tygři Ústí n.L. 0  0 0  0  0  : 0  0  

 

Severočeská liga - Mladší žáci     řídí : p.Vobecký Jiří 
turnaj č. 530 – 5. 4. 2008 - Lovosice 
Lovosice A - Jablonec 18  : 4  (9 : 3) 
Jablonec - Lovosice B 12  : 5  (5 : 3) 
Louny - Lovosice B 18  : 10  (9 : 3) 
Lovosice A - Lovosice B 25  : 12  (12 : 6) 
Jablonec - Louny 18  : 9  (8 : 6) 
Lovosice A - Louny 18  : 17  (6 : 8) 
rozhodčí : p. Lízl – Frieser L. 
 

Tabulka : 
1  HKm Lovosice A 3  3  0  0  61  : 33  6  
2  ELP Jablonec 3  2  0  1  34  : 32  4  
3  HKm Lovosice B 3  0  0  3  27  : 55  0  
4  Loko Louny 3  1  0  2  44  : 46  2  

 

Severočeská liga - Mladší žačky     řídí : p.Machka Jaroslav 
turnaj č. 907 – 5. 4. 2008 – Ústí n.L. 
DHK Most - DHK Liberec 2  : 16  (2 : 7) 
Spartak UL - Jiskra Mimoň 10  : 3  (4 : 1) 
DHK Liberec - Siad Bílina 13  : 3  (6 : 0) 
DHK Most - Jiskra Mimoň 6  : 6  (4 : 4) 
Spartak UL - Siad Bílina 8  : 6  (5 : 0) 
Jiskra Mimoň - DHK Liberec 0  : 19  (0 : 10) 
DHK Most - Siad Bílina 6  : 6  (3 : 3) 
DHK Liberec - Spartak UL 12  : 1  (5 : 0) 
Siad Bílina - Jiskra Mimoň 12  : 8  (6 : 2) 
DHK Most - Spartak UL 2  : 2  (0 : 0) 
rozhodčí : p. Hart – Vágner – Skala 
 

K turnaji č. 907 oddíl DHK Baník Most postavil tři hráčky a DHK Loko Liberec jednu  
hráčku s neplatnou lékařskou prohlídkou. Hráčky nebyly připuštěny k utkáním. Dále hráčky některých 
družstev neměly nákolenky a náloketníky. 
SK svč SH upouští od potrestání oddílů za neplnění základních povinností dle Rozpisu soutěží 
2007/08 a vyzývá oddíly k nápravě a dodržování povinností vyplývajících z Rozpisu soutěží 2007/08. 
 



 
4 

Tabulka : 
1  DHK Baník Most 24  15  3  6  203  : 131  33  
2  DHK Liberec 24  15  0  9  223  : 146  30  
3  Spartak Ústí n.L. 24  9  3  12  129  : 139  21  

4  Siad Bílina 24  8  3  13  154  : 224  19  
5  Jiskra Mimoň 24  7  3  14  117  : 186  17  

 

Divize - Starší žáci    řídí : p.Vobecký Ferd. 
turnaj č. 440 – 6. 4. 2008 - Chomutov 
Tygři UL B - Č. Lípa 17  : 11  (9 : 4) 
Most - Chomutov 29  : 9  (14 : 3) 
Č. Lípa - Děčín 19  : 19  (9 : 9) 
Tygři UL B - Chomutov 19  : 13  (11 : 6) 
Most - Děčín 18  : 9  (11 : 5) 
Chomutov - Č. Lípa 13  : 15  (4 : 10) 
Tygři UL B - Děčín 24  : 13  (11 : 8) 
Č. Lípa - Most 6  : 26  (4 : 14) 
Děčín - Chomutov 19  : 18  (10 : 9) 
Tygři UL B - Most 19  : 24  (8 : 12) 
rozhodčí : p. Mydlář – Hart – Skala 
Tabulka : 
1  Baník Most 4  4  0  0  97  : 43  8  
2  HSK Tygři Ústí n.L. 4  3  0  1  79  : 61  6  
3  Loko Č. Lípa 4  1  1  2  51  : 75  3  

4  Slavoj Děčín 4  1  1  2  60  : 79  3  
5  HK Chomutov 4  0  0  4  53  : 82  0  

 

Divize - mladší žáci    řídí : p.Vobecký Jiří 
turnaj č. 540 – 5. 4. 2008 – Liberec  -  zápisy nedošly 
 
 
 
 
sekretář svč SH      zastupující předseda SK svč SH 
Ferdinand Vobecký v.r.     Jiří Höbelt v. r.  
 
 
Podepsaný originál uložen na VV svč SH v Ústí n.L 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
5 

Adresář rozhodčích Severočeského svazu házené : 

 

jméno a příjmení adresa PSČ a město e-mail adresa 
Pešek Petr Růžový palouček 12 400 01 Ústí n.L. rozhodci@svcsh.cz 
Balatka Petr č.400 468 45 Velké Hamry petr.balatka@iex.cz 
Bauer Josef Kolárova 2 412 01 Litoměřice  
Brůna Bohumil Čeňka Zemana 937 440 01 Louny bohumil.bruna@siemens.cz 
Drobný Milan Partizánská 1166 470 01 Česká Lípa pavlicek.p@atlas.cz 
Fogl Miloš Rozdvojená 104 463 12 Šimonovice fogl1@centrum.cz 
Frieser Bedřich Krátká 988/16 410 02 Lovosice beda.frieser@seznam.cz 
Frieser Lukáš Sady pionýrů 851/17 410 02 Lovosice frieser.lukas@seznam.cz 
Hart Martin Přemyslovců 12 400 07 Ústí n.L. m.hart@seznam.cz 
Hloušková Petra č. 610 468 45 Velké Hamry p.hlouskova@seznam.cz 
Husák Pavel Gorkého 584/1261 434 01 Most  
Jiránek Lukáš Sněhurčina 674 46015 Liberec 15 lukasjiranek@gmail.com 
Kasík Martin K. Marxe 726/10 434 01 Most kasamartin@centrum.cz 
Kokoška Josef Příkopy 440/2 400 07 Ústí n.L. josef.kokoska@pharmos.cz 
Kulík Václav Olbrachtova 600/1 460 15 Liberec 15 vaclav.kulik@seznam.cz 
Liška Karel Malá strana 279 463 42 Hodkovice kadlos@atlas.cz 
Lízl Tomáš Terezínská 215/14 410 02 Lovosice lizl.tom@seznam.cz 
Lorenc Jaroslav Fr. Malíka 1019/bl.731 434 01 Most jara.komar@seznam.cz 
Menšík Richard Nad Sokolovnou 612 463 12 Liberec 25 richardmensik@post.cz 
Motl Jiří K. Maličkého 980 410 02 Lovosice motti@centrum.cz 
Pavlát Dalibor Na Panském 163 403 32 Povrly dalibor.pavlat@seznam.cz 
Pavlíček Patrik Střelnice 2288 470 01 Česká Lípa pavlicek.p@atlas.cz 
Pitař Jan Lomená 2857 470 01 Česká Lípa  
Ploch Matěj Dobiášova 860/14 460 06 Liberec 6 MatejPloch@seznam.cz 
Polák Martin Česká 646/1022 434 01 Most  
Primus Karel Pražská 261 418 01 Bílina bulldogs.bilina@centrum.cz 
Skala Václav č. 690 252 66 Libčice III  
Štrébl Stanislav ml. Budovatelů 2389 434 01 Most s.strebl@seznam.cz 
Štrébl Stanislav st. Fr. Halase 2633/5 434 01 Most  
Vágner Martin Průchodní 1099/10 400 03 Ústí n.L. marvasoft@seznam.cz 
Vobecký Jiří U Pivovarské zahrady 12 400 07 Ústí n.L. jiri.vobecky@seznam.cz 
Vostatek René P. Obrovce 2252 440 01 Louny rene.v@t-e-mail.cz 
Žďárský Jiří Lesní 2968 407 47 Varnsdorf zdarskyj@seznam.cz 
Bartoš Jakub Baltská 569/4 460 14 Liberec 14 kuba11@seznam.cz 
Blanár Pavel Jabloňová 409 460 01 Liberec 12 paja.tw@centrum.cz 
Chyba František Polní 587 463 03 Stráž n.N. francmistr73@seznam.cz 
Jakl Martin Brněnská 18 460 01 Liberec 2 kajkl@seznam.cz 
Radosta Jan Felberova 123/3 460 01 Liberec 5 honyz5@seznam.cz 
Slezák Jan ml. Hvězdná 489/17 460 01 Liberec 5 jan25@centrum.cz 
Ulmann Filip Chodská 777 460 10 Liberec 10 filipman@seznam.cz 
Verner Jakub J.Suka 509/267 434 01 Most jakubverner@seznam.cz 


